
2020年 6月 吉日 

市川学園西の原幼稚園 

課外英語小学生クラス ご受講生保護者の皆様へ 

 

課外英語 ７月の予定ご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は、2020年度課外英語レッスンを受講いただき誠にありがとうございます。 

 

7月より、市川学園西の原幼稚園にて課外英語を再開させて頂けることとなりました。 

下記のスケジュール内容で実施いたします。 

3 ヵ月余り、コロナウイルス感染拡大の影響で実施できていない状況の中皆様にはお待ち 

いただき、お時間変更などでご協力誠にありがとうございます。尚、実施にあたり下記の感

染防止対策を行って開講いたしますので合わせてご確認ご協力をお願い致します。 

当初ご案内の開講日から、幼稚園の開園に合わせ一部変更しておりますのでご確認いただ

きご出席お願い致します。 

初回レッスン１日(水)は 7 月分レッスン料と課外英語初期費用を集金させて頂きます。 

お釣りのないよう下記の料金ご準備をお願い致します。 

 

【開講日時】＊5レッスン 

・7月１日・8日・15日・22日・29日（水）   

レッスン時間・・・1年生 15：45~16：35 50分間 

         2年生 16：45~17：35 50分間 

  

＊レッスン時間が変更となっております。どうぞよろしくお願い致します。 

 

【持ち物】 

 ・マスク（必ず着用をお願い致します。＊予備を 1 枚バックの中に入れておいて下さい） 

 ・A4サイズテキストが入る手さげ袋 

 ・水筒 

 ・筆記用具（えんぴつ 2本と消しゴム） 

 ・ハンカチ又はタオル 

【集金日時・料金】 

７月 1日(水) レッスン終了時に下記料金をお釣りのないよう入れて頂き、封筒に記名の

上ライラ先生にお渡しください。 

７月分 5,500円＋年間費 1,500円＋テキスト代 4,100円 合計 11,100円 

＊レッスン時間が変更となり、1 レッスン料 1,250 円へ変更となっております。 

 

【お休み連絡】 

予めお休みをされる日がある場合は 6月 30日（火）までに当教室へご連絡をお願い致し

ます。集金後のお休みご返金はできませんのでご了承下さい。 

 



【感染防止対策】 

<環境・講師・スタッフ> 

・出勤前に必ず講師、スタッフの検温を行います。 

・使用するお部屋はレッスン前後に出入り口、イス、使用教材などを消毒、清拭 

・マスクを着用し、必要に応じてフェイスシールドを使用します。 

・レッスン毎に手洗いを徹底 

 

<お子様、保護者様> 

・必ずマスクを着用ご持参ください。 

・レッスンへお越しの前に検温を行っていただき、37.0 以上ある場合、咳など体調がすぐ

れない場合は出席をお控えください。 

・レッスン中体調が悪くなった場合は早めのお迎え、ご連絡をすることもございます。 

・レッスン前に、手洗いを行いますのでハンカチ又は、タオルをお持ち下さい。 

・暑くなってきておりますので、必ず水筒をご準備下さい。 

 

その他、幼稚園で実施の感染防止対策に沿ってお子様の安全第一にレッスンを行います。 

 

その他、ご質問等お気軽にご連絡下さい。 

皆様にお会いできるのを楽しみにしております。 

 

Discovery Language School 

市川市鬼越 1-6-13清美ビル 2F 

Tel: 047-317-4515 

Mail: hello@discoverylanguage.jp 

mailto:hello@discoverylanguage.jp

